СОВЕТ

 МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ         КРЫМСКОГО РАЙОНА

                                                     РЕШЕНИЕ

от  16.02. 2011 г.
                                       №  90

                                                            село Молдаванское
     Об отмене решения Совета Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 29 ноября 2010 года № 68 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных и домашней птицы в Молдаванском сельском поселении Крымского района»

        В целях приведения решений Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с действующим законодательст-

вом, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26,63 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района  р е ш и л :

       1.Решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от  29.11.2010 года № 68 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных и домашней птицы в Молдаванском сельском поселении  Крымского района»- признать утратившим силу.

       2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                        В.Ф.Подолян